江西省发展和改革委员会

江西省教育厅

江西省发展改革委 江西省教育厅关于举办江西省

开发区企业面向省内 2020 届高校毕业生

网络智能化就业专项招聘活动的通知

各设区市发展改革委、各开发区管委会，各普通高等学校:

为了认真贯彻党中央、国务院关于疫情防控的决策部署，落

实省委书记刘奇 3 月 12 日调研我省高校毕业生就业工作时，强

调"要积极鼓励引导企业惜人才、留人才、用人才，推动更多的

毕业生 4学在江西?干在江西，施展才华在江西，成就事业在江

西为高质量跨越式发展注入源源不断的活力"的指示精神，

最大限度地降低疫情对我省高校毕业生就业的影响，力口大我省各

开发区内企业人才引进力度，省发展改革委、省教育厅定于 4 月

13 日至 4 月 26 日，联合举办江西省开发区企业面向省内 2020

届高校毕业生网络智能化就业专项招聘活动。现将有关事项通知

如下:

一、活动名称

江西省开发区企业面向省内 2020 届高校毕业生网络智能化

就业专项招聘活动 。

二、举办时间

2020 年 4 月 13 日 -4 月 26 日

三、举办平台及招聘方式

本次网络智能化就业专项招聘活动由省教育厅高校毕业生

就业服务平台《江西微就业》中的"智就业"系统承担。 具体方

式为:

1.通过系统将毕业生的求职意愿和单位用人的需求实现数

字化;

2. 系统将双方供需数字化信息进行"人"与"岗"智能化匹

自己;

3. 系统将达到毕业生和用人单位最低匹配度的信息自动推

送到毕业生手机中;

4. 毕业生在 48 小时内对收到的一个或多个推送信息进行选

择，选择后，其个人简历及联系方式由系统发送至用人单位招聘

专用电子信箱;

5. 用人单位根据收到的毕业生就业意向简历及联系方式与

毕业生联系，并可通过微信与毕业生约定时间进行视频面试或进

行其它招聘程序 。

四、举办单位

江西省发展和改革委员会

一 2 一

江西省教育厅

五、承办部门和单位

江西省促进开发区改革和创新发展领导小组办公室

江西省高等院校毕业生就业工作办公室

六、专项招聘活动组织要求

请各开发区管委会安排专人组织区内企业积极参加 。

请全省各普通高校将本次专项招聘活动通知到每一位应届

毕业生，动员有就业意愿的毕业生参加专项招聘活动，并在系统

中积极填报个人就业意向 。

七、参加企业报名及发布招聘信息的方式

本次全省各开发区企业专项招聘我省高校 2020 届毕业生的

报名和相关企业需求信息发布等工作，由"就业汇人才服务网"

负责提供 。

全省各开发区企业可在 4 月 13 日前，通过就业汇人才服务

网 (http://www.jiuyehui.net) 进行平台入驻 。 具体办法:进

入就业汇入才服务网首页→点击注册用户→选择企业中心菜单

下的注册企业信息子菜单→填写完整企业信息并提交审核→待

平台审核通过后登录平台→选择岗位管理中心下的企业岗位管

理子菜单→发布企业招聘岗位→岗位发布成功 。

八、毕业生参加招聘活动流程

详细见附件。

九、专项招聘活动联系人及联系方式

-3 一

http://www.jiuyehui.net)进行平台入驻。具体办法:进

江西省促进开发区改革和创新发展领导小组办公室

联系人:聂伟庆、黎晓亮

联系电话 0791-88915138 、 0791-88915291

江西省高等院校毕业生就业工作办公室

联系人:李寒敏、刘碧霞

联系电话 0791-88526527 、 88507697

就业汇人才服务网

联系人:刘欣、王建欣

联系电话 0791-82323566 、 82323599

附件:毕业生参加招聘活动流程

江

-4 一

附件

毕业生参加招聘活动流程

[ 步黯 ~ 关叫‘江西做就业" (己关注的 ….

步骤!'，I!I选择"我的~实各认证..己 z圭rIIII止 ID'RI卡!IIJIIi 巧，[、

毛;二孔n主字 污.

A

[ 选择 载的- 山fì~ Q't: û~ ,:;' i川

[ 川 rl~ ~ i~ :i ，，:..'U!'. ， 川-哩lIi川-二 r '. ' J.. '. .: , " .

三-、 -- 叼忖 、 • ~ 三斗-- 一← 目 r. _飞 --工-\ : 叫川、 1 飞..‘-
..二-气 :二 .' 'f '_ ' : "L 二丁.:. (/' ... " ! :、\

h a

j主:毕业生至少要在招聘会开始前一天在《江西微就业》服务平台中"设直职位

匹配意向" . 毕业生要在与用人单位联系后 ， 约定时间进行微信视频面试。

5 一

备注

请各设区市发展改革委收到此件后，同步转发给辖区内各

开发区管委会，并请各开发区管委会指定 1 名对接人员，请各

设区市发展改革委将相关人员名单及联系方式于 4 月 10 日报我

办 。

江西省促进开发区改革和创新发展领导小组办公室

2020 年 3 月 31 日